1141  
quibus vis recedit, si bi eosius Suedonibus, ratione pmissorum  
omnium perpetuum imponendo Silentium.

# Wolakowski Proposito et Eccl<sup>ie</sup> Trochnicen inscribit in Vim Re- emptionis alias na Wyderkass.

Comparens personatice coram officio, et tibi presentando, et tibi presentando  
Præmijshend Prosus Joannes in Regem Wolakowski Vexilli fer  
Rougnodend in Petnatycze et Woli Rozw~~an~~iecha hores, olim  
Enodi Laspan Wolakowski Judius Terra Præmijshend L. h. b.  
Sanus mente et cogitans, a Terris, Decibus, Junibus, Junis dicta  
nibusq suis quibus vis p~~er~~ et competentib~~us~~ redendo, et tibi presentando  
Castro presentando Præmijshend Junis ditioni, quò ad Actum hunc  
atinet, se cum Suedonibus, a bonis suis gentr omnibus totatice  
a p~~er~~ tenare incorporand atq<sup>ue</sup> subijciedo palambere publicè ac  
p~~er~~ ex p~~er~~sum recognovit. Quia ipse summam pensus annui  
videlicet centum sexaginta floren~~um~~ polond monera et numeru  
in Regno currentis, quemlibet florenum grossis Triginta  
polond computando et hoc pro Summa Duorum Millium floren~~um~~  
polond, originaliter per Prosum Joannem Stawski Le Staw,  
olim Prosi Georgij Stawski filium, P~~er~~ulatorum Regnicid et  
Vielapneum presentando Præmijshend olim h~~ab~~endum Pro Joannem  
Lipkio Plebanu Truchni cert, et eius Suedonibus, atq<sup>ue</sup>  
Procuratori pagella p~~er~~frat~~er~~nitatis Sanctis Annis, in bonis  
suis hereditariis Villa Wolczyfrowie in Terra Præmijshend  
consistens in Vim Reemptionis alias na Wyderkass in ungra  
p~~er~~te autem p~~er~~ntem pro ore et Summa nempe centum  
Stavis Ungaricilib~~us~~ et centum Talens Impendilib~~us~~, Summam  
Mille Noningentorum floren~~um~~ polond, monetarum currentis

1094

fluentibus, per mortuum olim Ludovicum Præmislensium Pa-  
 rentem suum a dicto Ludovico Poellatore Leopoldo in Vim Deo sibi  
 acceptis et non restituta decessit vero factore Præmislensium  
 solui in unibus, et non vero fletore et colorate de se de se factum  
 Ludovicum Poellatorem Leopoldo rectori Leuata episcopi mortis  
 Villa Wolczykowice, supra Ludovicum Poellatorem Leopoldum hanc  
 dicitur transportatam: nunc tenet in Donacia Benedictina  
 nempe integram et integram Villam Wola Rozwennicham dictam  
 Russis, Terra vero Præmislensium et dicta Præmorsensium consistens  
 importatam; in et super tota et integra Villa supra Wola  
 Rozwennicha, cum omni condempnacionum Jure, dominio, pro-  
 prietate, competentia et prerogativa quavis, cum omnibus et  
 singulis bonorum personarum libertatibus, fructibus, redditibus,  
 redditibus, emolumentis, commodis et obventionibus quibusvis  
 cum agris, fundis, pratis, campis, pascuis, Sylvis, bosgariis,  
 nemoribus, indagibus, rubetis, Vepretibus, menis, Villagis,  
 hortis, pomariis, arboribus, apum mellificis, Structuris, edi-  
 ficiis, quibusvis, tabernis, molendinis, honeris, holeris  
 et harenis, stagnis magnis et parvis, piscanis, piscenibus  
 lacubus, paludibus, fluviis, fluminibus, torrentibus, aquis, a-  
 quarum, rivis, vis, rivulis, necnon subditis, fructibus,  
 redditibus, Honoribus, Insignibus, eorumque laboribus, pensabilibus  
 dationibus, Vecturis, munitis, officiis, obsequiis, quibusvis  
 pertinentibus et pertinentibus gentis Universis, nihil ea præmissa  
 Jure, domini, proprietatis ac cuiusvis competentia et prerogativa  
 se Regis, suisque Successoribus, aut alio quopiam reservando seu  
 exerpando, sed omnibus in genere et singulis in specie compre-  
 hendis generi per speciem et contra in nullo derogari, Penum-  
 vialate, longe, curam ferentia, uterque, quod statum bonorum  
 ad rediret se in suis metis et terminibus, ab antiquis extendit

expenditur, et quae eadem bona ipsemet Rgn's tenuit habuit, et  
 possidebat, ipsiusq; conuerlebant, ac eodem legne serui-  
 bant; Jam ex tunc collecto belmo dum Reuerendi in Christo  
 Patri Vincentis Viazdowski Propositi Pruchnicensis, eiusq;  
 Sueuicani praeuocentib; et hoc pro Altari confraternita-  
 tis Sanctae Annae Matris Beatissimae Virginis Mariae  
 ad Ecclesiam Pruchnicensem existens, demonstrauit vendidit  
 in scripto et resignauit, quae demonstrat vendit, in scribit  
 et resignat perpetuis temporibus in Vini tamen Reemptio-  
 nis auras nam Wyderhoff Insinibendo et obligando se, suosque  
 Successores, ac bonorum Praetorum totius et integras Villae pro Wola  
 Rozwennicka heredes et possidens, tempore exantes, Sum-  
 mam annuam pensus annue pensum sexaginta florenis polon-  
 ab eius Summa Capitali Duorum Milium florenis poloniam queni-  
 entem, quotannis pro die et festo conuersionis Sancti Pauli  
 Apostoli, incipiendo solutionem eiusdem pensus annui a  
 scilicet et immediate Venturo eodem festo conuersionis Sancti  
 Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo  
 tertio, in uenti, med unie Quattordecim manuati eius, Reuerendi  
 in Christo Patri Vincenti Viazdowski Propositi Pro-  
 chnicensis et eius Sueuicani datq; Procuratoris Capella  
 Sanctae confraternitatis Sanctae Annae Matris Honorifi-  
 cae Virginis Mariae in eaq; Ecclesia Pruchnicensi consistend  
 ad minus ipsorum dare, solvere, et reuereri ac in effectu nu-  
 merare, et per suum mundum primum, ad curiam Thebanalem  
 Pruchnicensem transmittere, Annis et festis se se continue et  
 immediate sequentibus, Vig ad persolutionem summae annuatis  
 ad sub Vitis similib; summa pensuati pensum sexaginta  
 florenis poloniam, per eandem Rgnem, sive eius Successores, bono-  
 rum Praetorum heredes et possidens, tempore exantes

1444 *Officio* *Abelmo* *Rudis* in *Christo* *Patri* *Vincenzo* *Viaz* *Dowsta* *Pro-*  
*posito* *Puehnicen* *et* *eius* *Suedaneis* *q* *tempore* *exantibus*, *ob* *non*  
*solutionem* *nee* *trans* *missionem* *pensis* *eius* *annuales* *q* *tempore*  
*et* *loci* *super* *expres* *to*, *toties* *quoties* *opus* *fuit* *ad* *soluend*  
*Sueuicendo*. *In* *quod* *quid* *em* *bona* *supra* *q* *sed* *pre* *Agntem*  
*Vendita*, *is* *idem* *Rgnus* *Pro* *us* *Ioannes* *in* *Dzeplin* *Voia-*  
*lowsta* *Vexillifer* *Novogroden*, *supra* *Abelmodum* *Rudis* *in* *Christo*  
*Patri* *Vincenzo* *Viaz* *Dowsta* *Pro* *posito* *Puehnicen*, *et* *eius*  
*Suedaneis* *q* *tempore* *exantibus*, *tam* *ex* *nunc* *et* *de* *facto* *coram*  
*officio* *genti* *dat* *et* *ad* *mittit* *realem* *Intermissionem*, *et*  
*actum* *tem* *pacifera* *post* *rem*, *per* *Abelmodum* *quem* *ius* *Regni*  
*galem*, *et* *Nobiles* *et* *alios* *que* *quacumq* *Voluerit* *officis* *acceptand*  
*per* *ipsum* *Abelmodum* *Rudis* *in* *Christo* *Patrem* *Pro* *positum* *Pu-*  
*ehnicen*, *et* *q* *Suedaneos* *q* *tempore* *exantes*, *bona* *q* *fata* *Sum-*  
*ma* *Capituli* *et* *pensis* *q* *de* *cto* *onerata*, *cum* *omnib* *q* *comend* *Vi-*  
*litatibus* *et* *omnibus* *quibus* *ius* *tenendi*, *habendi* *et* *possi-*  
*endi*, *ut* *q* *quiete* *et* *pacifice* *ut* *fructus*, *ad* *suos*, *Suorum*  
*Suedaneorum* *quos* *suis* *beneficiis* *Usus* *fructus* *libere* *et* *effe-*  
*ctualiter* *conuertendi*. *Viz* *ad* *realem* *Summa* *q* *de* *cto* *Capituli*  
*per* *solutionem*. *Debet* *et* *reueretur* *in* *rat* *q* *Regni* *Pro* *us*  
*Ioannes* *in* *Dzeplin* *Voia* *lowsta* *Vexillifer* *Novogroden*  
*quis* *et* *suis* *fructus*, *bonorum* *q* *fatorum* *heredes* *et* *pos-*  
*sessores* *q* *tempore* *exantes*, *in* *et* *super* *ipis* *bonis* *et* *alys* *q* *ius*  
*gentis* *omnib* *q*, *Summis* *q* *pecuniis* *q* *fructibus* *habitis* *et* *habend*  
*q* *de* *cto* *Abelmodum* *Reuerend* *in* *Christo* *Patri* *Vincenzo*  
*Viaz* *Dowsta* *Pro* *posito* *Puehnicen*, *et* *eius* *Suedaneis* *q* *pro*  
*tempore* *exantibus*, *inscribit* *et* *obligat* *q* *sed*, *ipos* *in* *eidem*  
*bonis* *Summa* *q* *fata* *Capituli* *et* *pensis* *annuis* *oneratis*, *et* *non*  
*comune* *bonorum* *ab* *omni* *et* *quavis* *impetitione* *invidia*  
*quarum* *cumq* *personar* *cuicunq* *conditus* *Status* *et* *Lex* *us*  
*reueretur* *et* *in* *ipis* *et* *in* *ipis* *modis* *q* *ius* *ut*

excomunda, in omni Iudicio et officio Regni semper toties  
 quoties opus fuit tueri, defendere, clamere, intercedere et  
 liberare, indemnes reddere, nec non hinc eadem bona modo  
 pmissa onerata, ab omnibus in genere Iudicibus et Inscriptionibus  
 psonibus et personis, super eisdem bonis Summa pfecta pfecta  
 et sensu pfecto oneratis, cuius personarum, modo quocumque  
 factis et faciendis, tum etiam a quibusvis personis super eadem  
 bona, modo pmissa onerata impetratis et impetrandis, Quibus  
 denique et peruenis, quibusvis Iuris quibusvis in quocumque  
 pcurato et gradu Iuris dependendis, et in quocumque Iudicio Regni  
 obvenit et obtinendis, ac super pmissis omnibus modo  
 pmissa oneratis pductis, et perducendis mundare et eli-  
 berare, mundare et libera semper facere, ac etiam Intra miffionem  
 pfectam coram officio pfecti admiffam, in pfectis bonis pfectis  
 modo pmissa oneratis, dum per hanc tenentur et nos officio  
 uose requiretur non denegare, nisi debet et tenetur eandem  
 libere dare, et effectualiter admittere, datam et admiffam eadem  
 ppersonam et psum fructum pmissorum omnium et singulorum  
 quocumque modo tam pfecte, quam pfectas quasvis submissas  
 et subordinatas personas non pferre, nec admittere, psum  
 almodum admodum ppositum et ipsos pfectos pfectos pfectos  
 exantibus, in dictis bonis, modo pmissa oneratis, tamen toto, quoniam  
 in quavis minima pte non inueniant, ita pfecta eadem bona pfecta  
 missa omnia cum Inuenis eorundem pfectis et pfectis  
 fructibus, is idem almodum admodum ppositum pfectis pfectis  
 cum suis pfectis pfectis pfectis, quocumque et pfectis  
 pfectis Inuenis pfectis pfectis, tenere, habere et pfectis  
 dere queat, illis pfectis pfectis, pfectis ad realem et pfectam  
 Summa pfecta pfecta pfecta pfecta pfecta pfecta pfecta

seorsim et Speciale Vadio a bonorum fortunis sexaginta florens  
 polond, per eundem Regem, sive eius Successores, bonorum  
 etatorum heredes et possesores tempore exentes, et deo P  
 modum Rado in p[re]s[ent]ia Patris Vincentii Viazdowsku Pr  
 posito Prucknicensi, sive eius Suedaneis tempore exi-  
 stentibus ob non completis nempe bonorum omnium et singulor[um]  
 tempore parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit  
 solvendum succumbentibus. quibus quidem Vadio Vel Vady  
 modo p[re]missis ad solvend[um] succumbentibus, ac re a legia p[ri]ncipali  
 et p[re]missis non completa completis, statim exors[ur] n[ost]ro Ign  
 andrus Joannes in p[re]s[ent]ia Patris Vincentii Viazdowsku Vescliffen Nos  
 gradens, sive eius Successores bonorum et datorum heredes  
 et possesores tempore exentes, ad instantiam p[re]fati admo  
 Reverendi in p[re]s[ent]ia Patris Vincentii Viazdowsku Pr  
 Prucknicensi, sive eius Suedaneis tempore exentes  
 ad iudicium p[re]s[ent]is, sive etiam officium p[re]s[ent]is p[re]fati  
 Capite Prucknicensi, ad quod prius ex ip[s]is p[re]fatis  
 extunere effusupto, quo ad vendum p[re]fatis mediant[ur] semp  
 in p[ri]mo p[re]fatis termino tanquam peremptorio stare. Tunc  
 parere, respondere, Vadium Vel Vadia p[re]fata tenere, Inferni  
 huic satisfacere, ac omne iudicium pati debet et tenebit  
 reg[is] et suos Successores, bonorum et datorum heredes et  
 possesores tempore exentes ad ea q[ui]a curiam sinbit et obli-  
 gat p[re]fatis, illum Terminum p[ri]mum peremptorium Vi-  
 et alios omnes esenit p[re]sequens fact[ur] eunt[ur] Terminos semp  
 peremptorios Vera Infirmitate, p[re]mion, miravennitate  
 p[re]fatis, Legatione intra Vel extra Regnum Servitro  
 militari, ad Munimenta, ad Evictorem, Vel alios qui bus  
 dilatoriis et legibus impediendis non differendis, ad